4

[image: http://primorsky.ru/primorye/logo.png]ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА УССУРИЙСКА

РЕШЕНИЕ
	29 июля 2016 года

	                           № 79/14

г. Уссурийск
О распределении открепительных
удостоверений для голосования на
выборах депутатов Законодательного
Собрания Приморского края, назначенных
на 18 сентября 2016 года

В соответствии с пунктом 2.1.  раздела III  Порядка передачи открепительных удостоверений избирательным комиссиям, комиссиям референдума и учета открепительных удостоверений, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 16 марта 2016 года № 328/1863-6, решением Избирательной  комиссии  Приморского края от 14 июля 2016 года «О распределении открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Приморского края, назначенных на 18 сентября 2016 года», с учетом решения территориальной избирательной комиссии Надеждинского района от 25 июля 2016 года № 80/14 «О распределении открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Приморского края, назначенных на 18 сентября 2016 года» и решения территориальной избирательной комиссии Михайловского района от 21 июля 2016 года  № 10/112 «О распределении открепительных удостоверений для голосования по одномандатному избирательному округу № 12 на выборах депутатов Законодательного Собрания Приморского кря, назначенных на 18 сентября 2016 года»  территориальная избирательная комиссия города Уссурийска, на которую решением Избирательной комиссии Приморского края от 8 июня 2016 года     № 2407/323 возложены полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 6 по выборам депутатов Законодательного Собрания Приморского края,
РЕШИЛА:
1. Распределить открепительные удостоверения для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Приморского края, назначенных на 18 сентября 2016 года согласно приложению (прилагается):
1.1. в резерв территориальной избирательной комиссии города Уссурийска, на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии по одномандатному избирательному округу № 6 открепительные удостоверения для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Приморского края, назначенных на 18 сентября 2016 года в количестве - 410 (четыреста десять) штук;
1.2. в резерв территориальной избирательной комиссии города Уссурийска открепительные удостоверения для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Приморского края, назначенных на 18 сентября 2016 года: по одномандатному избирательному округу № 5 - 390 (триста девяносто) штук; по одномандатному избирательному округу № 12 - 200 (двести) штук;
1.3. для передачи в участковые избирательные комиссии открепительные удостоверения для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Приморского края, назначенных на 18 сентября 2016 года: по одномандатному избирательному округу № 5 - 1100 (одна тысяча сто) штук; по одномандатному избирательному округу № 6 - 1780 (одна тысяча семьсот восемьдесят) штук; по одномандатному избирательному округу № 12 - 290 (двести девяносто) штук;
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа в разделе «Территориальная избирательная комиссия города Уссурийска» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии                                                                 О.М. Михайлова

Секретарь комиссии                                                                            С.В. Хамайко
Приложение
к решению территориальной
избирательной комиссии
города Уссурийска
     от 29 июля 2016 года № 79/14

Распределение открепительных удостоверений
для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания
Приморского края, назначенных на 18 сентября 2016 года

№
п/п

Номер участка
	Количество
открепительных
удостоверений (штук)
	Номера
открепительных
 удостоверений

	Одномандатный избирательный округ № 5

	1.
	2826
	40
	с № 08501 по № 08540

	1.
	2838
	50
	с № 08541 по № 08590

	1.
	2839
	50
	с № 08591 по № 08640

	1.
	2840
	40
	с № 08641 по № 08680

	1.
	2841
	50
	с № 08681 по № 08730

	1.
	2842
	50
	с № 08731 по № 08780

	1.
	2843
	20
	с № 08781 по № 08800

	1.
	2844
	30
	с № 08801 по № 08830

	1.
	2845
	40
	с № 08831 по № 08870

	1.
	2846
	50
	с № 08871 по № 08920

	1.
	2847
	50
	с № 08921 по № 08970

	1.
	2848
	20
	с № 08971 по № 08990

	1.
	2849
	40
	с № 08991 по № 09030

	1.
	2850
	40
	с № 09031 по № 09070

	1.
	2851
	15
	с № 09071 по № 09085

	1.
	2852
	50
	с № 09086 по № 09135

	1.
	2853
	40
	с № 09136 по № 09175

	1.
	2854
	50
	с № 09176 по № 09225

	1.
	2855
	40
	с № 09226 по № 09265

	1.
	2860
	30
	с № 09266 по № 09295

	1.
	2862
	40
	с № 09296 по № 09335

	1.
	2863
	40
	с № 09336 по № 09375

	1.
	2867
	40
	с № 09376 по № 09415

	1.
	2868
	40
	с № 09416 по № 09455

	1.
	3801
	15
	с № 09456 по № 09470

	1.
	3802
	5
	с № 09471 по № 09475

	1.
	3803
	5
	с № 09476 по № 09480

	1.
	3804
	10
	с № 09481 по № 09490

	1.
	3805
	5
	с № 09491 по № 09495

	1.
	3806
	5
	с № 09496 по № 09500

	1.
	3807
	5
	с № 09501 по № 09505

	1.
	3808
	20
	с № 09506 по № 09525

	1.
	3809
	10
	с № 09526 по № 09535

	1.
	3810
	5
	с № 09536 по № 09540

	1.
	3811
	40
	с № 09541 по № 09580

	1.
	3819
	5
	с № 09581 по № 09585

	1.
	3820
	10
	с № 09586 по № 09595

	1.
	3821
	5
	с № 09596 по № 09600

		Итого:
	1 100

	резерв
	390
	с № 09601 по № 09990

	Одномандатный избирательный округ № 6

	1.
	2801
	60
	с № 11106 по № 11165

	1.
	2802
	60
	с № 11166 по № 11225

	1.
	2803
	50
	с № 11226 по № 11275

	1.
	2804
	50
	с № 11276 по № 11325

	1.
	2805
	10
	с № 11326 по № 11335

	1.
	2806
	20
	с № 11336 по № 11355

	1.
	2807
	50
	с № 11356 по № 11405

	1.
	2808
	40
	с № 11406 по № 11445

	1.
	2809
	60
	с № 11446 по № 11505

	1.
	2810
	40
	с № 11506 по № 11545

	1.
	2811
	30
	с № 11546 по № 11575

	1.
	2812
	50
	с № 11576 по № 11625

	1.
	2813
	60
	с № 11626 по № 11685

	1.
	2814
	20
	с № 11686 по № 11705

	1.
	2815
	60
	с № 11706 по № 11765

	1.
	2816
	40
	с № 11766 по № 11805

	1.
	2817
	60
	с № 11806 по № 11865

	1.
	2818
	60
	с № 11866 по № 11925

	1.
	2819
	60
	с № 11926 по № 11985

	1.
	2820
	30
	с № 11986 по № 12015

	1.
	2821
	30
	с № 12016 по № 12045

	1.
	2822
	40
	с № 12046 по № 12085

	1.
	2823
	50
	с № 12086 по № 12135

	1.
	2824
	10
	с № 12136 по № 12145

	1.
	2825
	5
	с № 12146 по № 12150

	1.
	2827
	30
	с № 12151 по № 12180

	1.
	2828
	50
	с № 12181 по № 12230

	1.
	2829
	50
	с № 12231 по № 12280

	1.
	2830
	50
	с № 12281 по № 12330

	1.
	2831
	30
	с № 12331 по № 12360

	1.
	2832
	60
	с № 12361 по № 12420

	1.
	2833
	40
	с № 12421 по № 12460

	1.
	2834
	20
	с № 12461 по № 12480

	1.
	2835
	60
	с № 12481 по № 12540

	1.
	2836
	70
	с № 12541 по № 12610

	1.
	2837
	5
	с № 12611 по № 12615

	1.
	2857
	20
	с № 12616 по № 12635

	1.
	2858
	10
	с № 12636 по № 12645

	1.
	2859
	60
	с № 12646 по № 12705

	1.
	2861
	40
	с № 12706 по № 12745

	1.
	2864
	30
	с № 12746 по № 12775

	1.
	2866
	60
	с № 12776 по № 12835

	1.
	2869
	50
	с № 12836 по № 12885

	Итого:
	1 780

	резерв
	410
	с № 12886 по № 13295

	Одномандатный избирательный округ № 12

	1.
	3812
	40
	с № 27681 по № 27720

	1.
	3813
	10
	с № 27721 по № 27730

	1.
	3814
	30
	с № 27731 по № 27760

	1.
	3815
	50
	с № 27761 по № 27810

	1.
	3816
	20
	с № 27811 по № 27830

	1.
	3817
	5
	с № 27831 по № 27835

	1.
	3818
	5
	с № 27836 по № 27840

	1.
	3822
	5
	с № 27841 по № 27845

	1.
	3823
	5
	с № 27846 по № 27850

	1.
	3824
	5
	с № 27851 по № 27855

	1.
	3825
	5
	с № 27856 по № 27860

	1.
	3826
	10
	с № 27861по № 27870

	1.
	3827
	5
	с № 27871 по № 27875

	1.
	3828
	5
	с № 27876 по № 27880

	1.
	3829
	20
	с № 27881 по № 27900

	1.
	3830
	40
	с № 27901 по № 27940

	1.
	3831
	30
	с № 27941 по № 27970

	Итого:
	290

	резерв
	200
	с № 27971 по № 28170

	Всего:
	4170

[bookmark: _GoBack]
image1.png